38c. Tunnistamattomien tuhojen ilmiasu tuhon asteen mukaan metsémaalla.

Alue

Ahvenanmaa

Rannikko

. Eteldrannikko

. Pohjanmaa

Lounais-Suomi

Tuhon aste

Lieva

Laatua alentavat yhteensa
. Todettava

. Vakava

Tuhot yhteensa

Lieva

Laatua alentavat yhteensa
. Todettava

. Vakava

. Taydellinen

Tuhot yhteensa

Lieva

Laatua alentavat yhteensa
. Todettava

. Vakava

. Taydellinen

Tuhot yhteensa

Lieva

Laatua alentavat yhteensa
. Todettava

. Vakava

. Taydellinen

Tuhot yhteensa

Lieva

Laatua alentavat yhteensa
. Todettava

. Vakava

. Taydellinen

Tuhot yhteensa

Pysty-
kuolleita

16
24
19

40
86
94
75
19

180
47
69
53
16

116
39
25
21

63
134
276
233

43

410

Kaatuneita

Tunnistamattoman tuhon ilmiasu”

Runko-
vaurioita

Latva-
tuhoja

11
19

12
29
154
135
122
14

289
41
47
44

88
113
88
78
11

201

75
102
102

177

Muoto-
vikoja

2

25
46
30
16
71
424
692
643
49

km

1116
198
368
337

31

566
226
324
307

18

550
270
556
531

25

826

Neulas- tai
lehti-
vaurioita?

Muu®

—_ O = 2 O

—_

Monituho®

Tunnista-
mattomat
tuhot
yhteensa

61
95
61
34
156
768
1006
914
92

0
1774
327
516
462
53

843
441
490
451

39

930
593
1090
1022
68

1683



Liitetaulukko 38c jatkoa

Alue Tuhon aste Tunnistamattoman tuhon ilmiasu”
Pysty-  Kaatuneita  Runko- Latva- Muoto-  Neulas- tai
kuolleita vaurioita tuhoja vikoja lehti-
vaurioita®
Hame-Uusimaa Lieva 143 111 32 168 391 35
Laatua alentavat yhteensa 114 16 35 114 467 10
. Todettava 98 16 32 114 457 10
. Vakava 16 0 3 0 10 0
. Taydellinen 0 0 0 0 0 0
Tuhot yhteensa 257 127 67 283 858 44
Kaakkois-Suomi Lieva 49 13 19 88 351 16
Laatua alentavat yhteensa 94 10 16 81 724 3
. Todettava 71 6 16 71 662 3
. Vakava 19 3 0 10 62 0
. Taydellinen 3 0 0 0 0 0
Tuhot yhteensa 143 23 36 169 1075 19
Pirkanmaa Lieva 192 79 19 126 151 13
Laatua alentavat yhteensa 72 41 16 60 176 0
. Todettava 57 31 13 60 167 0
. Vakava 13 9 3 0 9 0
. Taydellinen 3 0 0 0 0 0
Tuhot yhteensa 264 119 35 185 327 13
Etela-Savo Lieva 113 46 43 135 742 40
Laatua alentavat yhteensa 138 18 34 135 1039 21
. Todettava 116 15 28 129 996 21
. Vakava 21 3 6 6 43 0
. Taydellinen 0 0 0 0 0 0
Tuhot yhteensa 251 64 77 270 1780 61
Etela-Pohjanmaa Lieva 101 35 73 371 696 115
Laatua alentavat yhteensa 56 31 56 217 668 73
. Todettava 49 31 56 203 637 73
. Vakava 3 0 0 14 28 0
. Taydellinen 3 0 0 0 3 0
Tuhot yhteensa 157 66 129 588 1365 189
Keski-Suomi Lieva 212 153 201 226 594 45
Laatua alentavat yhteensa 69 69 35 108 406 14
. Todettava 62 66 28 101 358 14
. Vakava 7 3 7 7 45 0
. Taydellinen 0 0 0 0 3 0
Tuhot yhteensa 281 222 236 333 1000 59

Muu®

32
57
51
6

0
89
13
29
23
3

3
42
19
28
22
6

0
47
61
101
95
6

0
162
35
45
35
10
0
80
104
45
42
3

0
149

Monituho®

Tunnista-
mattomat
tuhot

yhteensé

912

813

778

35

0

1725

549

958

854

97

6

1507

597

393

349

41

990
1180
1486
1400

86

2666
1428
1148
1085

56

2576
1534
746
670
73

2281



Liitetaulukko 38c jatkoa

Alue

Pohjois-Savo

Pohjois-Karjala

Kainuu

Pohjois-Pohjanmaa

Lappi

. Etela-Lappi

Tuhon aste

Lieva

Laatua alentavat yhteensa
. Todettava

. Vakava

. Taydellinen

Tuhot yhteensa

Lieva

Laatua alentavat yhteensa
. Todettava

. Vakava

. Taydellinen

Tuhot yhteensa

Lieva

Laatua alentavat yhteensa
. Todettava

. Vakava

. Taydellinen

Tuhot yhteensa

Lieva

Laatua alentavat yhteensa
. Todettava

. Vakava

. Taydellinen

Tuhot yhteensa

Lieva

Laatua alentavat yhteensa
. Todettava

. Vakava

. Taydellinen

Tuhot yhteensa

Lieva

Laatua alentavat yhteensa
. Todettava

. Vakava

. Taydellinen

Tuhot yhteensa

Pysty-
kuolleita

108
94
73
21

0

203

122

115

101
14

0

237
79

154

129
25

233
210
277
219

58

487
237
2215
1814
393

2452
170
1514
1276
230

1684

Kaatuneita

52
10
10

0

0
63
38

128

153

Tunnistamattoman tuhon ilmiasu’
Latva-
tuhoja

Runko-
vaurioita

38
35
28

7

0
73
52
24
24

0

0
77
21
29
29

0

0
50
83
38
25

329
171
171

0

0
500
467
174
171

642
295
170
158

12

466
481
222
209

13

702
1499
1232
1189

34

2731
1318
1038
1021

2356

Muoto-
vikoja

772
570
559
10

0
1342
704
474
457
17

0
1179
603
457
432
25

1060
1340
710
660
50

2050
785
2151
1958
193

2936
680
1386
1361
26

2067

)
Neulas- tai
lehti-
vaurioita®

70
35
35
0

0
105
45
31
31
0

0
77
42
29
25
4

0
71
146
33
29
4

0
180
170
247
247

417
170
247
247

417

Muu®

17
35
31
3

0
52
45
28
28
0

0
73
29
8

8

0

0
37
85
63
55
8

0
148
104
217
208

321

85
204
196

289

Monituho®

520

495
25
520

Tunnista-
mattomat
tuhot

yhteensé

1388

951

909

42

0

2338

1475

875

833

42

0

2350

1077

848

782

67

1925
2396
1411
1243

163

3806
2864
6765
55632
1191
42
9629
2492
4516
4185
315
17
7008



Liitetaulukko 38c jatkoa

Alue Tuhon aste Tunnistamattoman tuhon ilmiasu”
Pysty-  Kaatuneita  Runko- Latva- Muoto-  Neulas- tai
kuolleita vaurioita tuhoja vikoja lehti-
vaurioita®
. YIa-Lappi Lieva 67 0 0 181 105 0
Laatua alentavat yhteensa 701 43 13 194 765 0
. Todettava 538 31 0 169 597 0
. Vakava 163 13 13 25 168 0
. Taydellinen 0 0 0 0 0 0
Tuhot yhteensa 768 43 13 375 870 0
Etela-Suomi Lieva 1276 567 538 2148 5120 467
Laatua alentavat yhteensa 1148 289 343 1317 5819 225
. Todettava 955 260 312 1251 5498 225
. Vakava 183 29 31 66 314 0
. Taydellinen 10 0 0 0 7 0
Tuhot yhteensa 2423 856 881 3464 10939 692
Pohjois-Suomi Lieva 526 84 147 2275 2728 358
Laatua alentavat yhteensa 2646 238 80 1624 3319 309
. Todettava 2161 162 54 1557 3050 301
. Vakava 476 76 21 59 268 8
. Taydellinen 9 0 4 9 0 0
Tuhot yhteensa 3172 322 226 3899 6047 667
Koko maa Lieva 1802 651 685 4423 7848 825
Laatua alentavat yhteensa 3793 527 423 2941 9138 534
. Todettava 3116 421 366 2807 8548 526
. Vakava 659 105 53 125 583 8
. Taydellinen 18 0 4 9 7 0
Tuhot yhteensa 5595 1178 1108 7363 16986 1359

1) limiasuluokat kuten liitetaulukossa 39, paitsi
2) limiasu neulaskato tai véarivikoja.
3) limiasu lahoa, latvoja poikki, oksatuhoja tai alalatvus kuollut.

4) Monituho: Metsikkd on yli-ikéisyyden vuoksi selvasti pilalla. Koodi kaytdssa vain Yla-Lapissa (VMI9).

Muu®

19
13
13

32
369
421
375

43

790
218
288
272

17

507
587
710
647

60

1296

Monituho®

0
520

495
25
520

520

495
25
520

520
495

25
520

Tunnista-
mattomat
tuhot
yhteensé
372
2249
1347
876
25
2621
10484
9562
8875
667
20
20045
6337
9024
7557
1421
47
15360
16821
18585
16431
2087
67
35406



